Tên cơ quan, đơn vị CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC
THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP PHÒNG NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số         /       ngày       /01/2024 của                            )

STT Họ và tên

Ngày tháng
năm sinh Dân

tộc

Chức vụ
hoặc chức

danh
Mã ngạch

Được quy hoạch chức vụ
cao nhất (đối với công

chức, viên chức chưa có
chức vụ)/đơn vị được quy

hoạch

Đơn vị công tác
Số điện thoại di
động (ưu tiên

dùng số có Zalo)
Ghi chú

Nam Nữ

1
2
…

Danh sách này gồm có ..... người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP CÁC BỒI DƯỠNG THEO KẾ HOẠCH CỦA UBND TỈNH
(Kèm theo Công văn số          /UBND ngày 17/4/2025 của UBND xã Tịnh Sơn)

T
T

Họ và tên

Ngày, tháng,
 năm sinh (Ghi đầy đủ) Dân

tộc
Chức vụ

hoặc chức danh Mã ngạch Phòng, ban/
Đơn vị công tác

Số điện thoại di động
(ưu tiên dùng số có

Zalo)
Ghi chú

Nam Nữ

1 Lớp bồi dưỡng ngạch Chuyên viên và tương đương

Tôn Thị Tiền 05-06-1978 Chủ tịch Hội Nông
dân 01.003 Hội Nông dân xã Tịnh Sơn 0378358849

Nguyễn Lê Kim Ánh 10-02-1993 Bí thư Đoàn 01.003 Đoàn xã Tịnh Sơn 0363568345

2 Lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ Tiếng Anh bậc 3

1 Lê Thị Kiều Anh 01/01/1988 kinh Công chức TC-KT 01.003 UBND xã 0944517087

2 Dương Thị Hòa Lý 22/12/1983 Kinh Công chức VP-TK 01.003 UBND xã 0982754047

3 Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về chuyển đổi số

Phạm Duy Tân 04-04-1986 Kinh Công chức TP-HT 01.003 UBND xã 974025052

4 Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng

Lê Thị Kiều Anh 01/01/1988 kinh Công chức TC-KT 01.003 UBND xã 0944517087

5 Lớp bồi dưỡng kỹ năng giao tiếp hành chính và văn hóa công sở, chuẩn mực, xử sự cán bộ, công chức, viên chức

Lê Thị Kiều Anh 01/01/1988 kinh Công chức TC-KT 01.003 UBND xã 0944517087

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-04-17T14:46:30+0700

		2025-04-17T14:46:30+0700